
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження переліку об'єктів і заходів, фінансування яких у 2018 

році здійснюватиметься за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 року 

№934-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», виконком Біляївської міської 

ради 

 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів та заходів, які фінансуються у 2018 році за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, що 

додається. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

     

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 229  від 27 грудня 2018 року. 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

27 грудня 2018 року №229 

 

 

Перелік  

об'єктів та заходів, які фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з 

державного  

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо  

соціально-економічного розвитку окремих територій 

№  Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Головний 

розпорядник 

бюджетних коштів  

Назва об'єкта (заходу)  Сума   

(тис. грн)  

1  1617363  Управління 

містобудування, 

землевпорядкування 

та комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

Капітальний ремонт приміщення 

(велика спортивна зала) 

Біляївської ДЮСШ в м.Біляївка 

Одеської області 

500,000 

  Всього  500,000 

 
 

 

 

Начальник управління 

містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради                             Т.В.Молодід 
 

 
 

 


